
Výpis usnesení 

ze 17. schůze Rady města Lanžhot ze dne 3. 4. 2019 
 

Rada města Lanžhot schválila: 
 

R/17/19/1 program 17. jednání Rady města Lanžhot, zapisovatelku a zápis z jednání rady dne 

29. 3. 2019 

 

R/17/19/3a uzavření Smlouvy o umístění stavby s XXX na umístění vodovodní přípojky na 

pozemku parc. č. PK 1069/8 v k. ú. Lanžhot u akce „Nová vodovodní přípojka pro objekt 

v areálu ZD Lanžhot, parc. číslo 1307 a 1609/70“ 

 

R/17/19/3b uzavření Smlouvy o umístění stavby s XXX na umístění přípojky vodovodu, 

kanalizace a sjezdu na pozemcích parc. č. 2608/4 a parc. č. 2619/2 v k. ú. Lanžhot, u stavby 

„Rodinný dům v Lanžhotě par. č. 573, 568, 569, ulice Břeclavská Lanžhot“ 

 

R/17/19/3c uzavření Smlouvy o umístění stavby s XXX na umístění vodovodní přípojky na 

pozemku parc. č. 2619/1 a 2608/4 v k. ú. Lanžhot u akce „Lanžhot – Vodovodní a kanalizační 

přípojka pro RD č. p. 338“ 

 

R/17/19/3d uzavření Smlouvy o umístění stavby s XXX na umístění vodovodní přípojky na 

pozemku parc. č. 1601/6 v k. ú. Lanžhot u stavby „Lanžhot – Vodovodní přípojka pro RD č. 

p. 929“ 

 

R/17/19/3e uzavření Smlouvy o umístění stavby s XXX na umístění vodovodní přípojky na 

pozemku parc. č. 1607/2 a 2608/4 v k. ú. Lanžhot u akce „Lanžhot – Vodovodní přípojka pro 

RD č. p. 621“ 

 

R/17/19/4 poskytnutí veřejné finanční podpory Malovanému kraji, z. s., 17. listopadu 

2995/1a, 690 02  Břeclav, ve výši 5.000 Kč na přípravu, tisk a distribuci časopisu Malovaný 

kraj v roce 2019, a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční 

podpory/dotace z rozpočtu města Lanžhot č. D/5/2019. 

 

R/17/19/5 uzavření Pojistné smlouvy č. 8071349217 s ČSOB Pojišťovnou, a. s., členem 

holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, Pardubice, na pojištění 

majetku města Lanžhot od 1. 4. 2019 

 

R/17/19/6 uzavření Hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování č. VP_2019_30312 

s OSA – Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z. s., Čs. armády 20, 

Praha 6, na roční licenční poplatek ve výši 5.955 Kč za užití děl v místním rozhlasu 

 

R/17/19/7 

Rada města Lanžhot 

 schvaluje místo pro umístění dobíjecí stanice pro elektromobily na parc. č. 672/72 v k. ú. 

Lanžhot (parkoviště u prodejny COOP ul. Masarykova) 

 souhlasí s podáním žádosti o připojení nového odběrného místa a s následnou realizací 

připojení nového odběrného místa za účelem výstavby a instalace veřejné dobíjecí stanice 

pro elektromobily 



 schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o nájmu nemovitosti s E.ON Česká 

republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice (3.000 Kč bez DPH/rok na 

místo + 100 Kč bez DPH/měsíc za údržbu a úklid pronajatého pozemku; na 10 let) 

 

R/17/19/8 vyřazení komunikace ul. Kout II. z majetku města Lanžhot z důvodu nahrazení 

novou komunikací 

 

R/17/19/9 cenovou nabídku firmy Klempířské práce, Ladislav Němeček, Palackého 10, 

Lanžhot, IČ 43412131 na klempířské práce na hospodářských budovách objektu Komenského 

3 

 

R/17/19/10 úhradu faktury za dopravu Brněnského katedrálního sboru Magnificat při žehnání 

obnovených varhan v kostele v Lanžhotě 3. 3. 2019 

 

R/17/19/11 

Rada města Lanžhot v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů: 

1. v y h l a š u j e   konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Masarykovy 

základní školy Lanžhot, okres Břeclav, příspěvkové organizace, Masarykova 730/22, 691 

51  Lanžhot, s předpokládaným nástupem 1. 8. 2019, 

2. s ch v a l u j e   zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu, 

3. p o v ě ř u j e   paní XXX, pracovnici MÚ Lanžhot, funkcí tajemníka komise; tajemník 

není členem konkurzní komise, 

4. o d v o l á v á   ke dni 31. 7. 2019 paní Mgr. Helenu Pláteníkovou z pracovního místa 

ředitelky Masarykovy základní školy Lanžhot, okres Břeclav, příspěvková organizace, 

Masarykova 730/22, 691 51  Lanžhot. Posledním dnem výkonu práce ředitelky 

Masarykovy základní školy Lanžhot, okres Břeclav, příspěvková organizace, Masarykova 

730/22, 691 51  Lanžhot, je den 31. 7. 2019. Důvodem odvolání je vyhlášení konkurzu na 

pracovní místo ředitele/ředitelky Masarykovy základní školy Lanžhot, okres Břeclav, 

příspěvková organizace, Masarykova 730/22, 691 51  Lanžhot, podle ustanovení § 166 

odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

5. p o v ě ř u j e   starostu města Lanžhot: 

a) požádat krajský úřad a Českou školní inspekci o delegování jejich zástupce za člena 

konkursní komise, 

b) požádat odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství (jiné 

ZŠ, než na kterou je vypsán konkurz) o souhlas se svým jmenováním za člena 

konkurzní komise  

c) vyzvat ředitelku Masarykovy základní školy Lanžhot, okres Břeclav, příspěvková 

organizace, Masarykova 730/22, 691 51  Lanžhot, aby zorganizovala volbu zástupce 

z řad pedagogických pracovníků základní školy do konkurzní komise a doložila ji 

městu Lanžhot zápisem o volbě, 

d) vyzvat předsedkyni Školské rady Masarykovy základní školy Lanžhot, aby 

zorganizovala volbu zástupce ze členů Školské rady do konkurzní komise, a doložila ji 

městu Lanžhot zápisem o volbě. 

 



17/19/13 zhodnocení volných finančních zdrojů města Lanžhot na základě předložených 

nabídek peněžních ústavů 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 
 

R/17/19/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 29. 3. 2019 

 

17/19/12 zprávu o činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Mgr. Petra Říhová 

starosta       místostarostka 


